
ZARZĄDZENIE Nr 105/14 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 25 lipca 2014 roku 

 

w sprawie powołania trzech Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w sesji 

letniej, w roku szkolnym 2013/2014 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014, poz. 191) zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Powołać trzy Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w Szkole 

Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku. 

2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnych jest przeprowadzenie egzaminów 

nauczycielom kontraktowym – Panu Karolinie Rogozińskiej, Pani Agnieszce 

Karpowicz - Kalota oraz Panu Pawłowi Matyni ubiegającym się o awans zawodowy 

na stopień  nauczyciela mianowanego w sesji letniej w roku szkolnym 2013/2014. 

 

§2. W skład Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa  w §1 wchodzą: 

1. Pani Klara Drobniewska - Przewodnicząca Komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego. 

2. Pani Katarzyna Dzięgelewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku, w której zatrudnieni są  

nauczyciele ubiegający się o stopień nauczyciela mianowanego, 

3. Pani Gontarek Małgorzata – ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej, 

4. Pani Anna Szajerska – ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej, 

5. Pani Beata Stachowiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. oświaty. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Ciechocinka  

mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

 


